nibus, ab eis imperpetuum quiete et pacifice possidendis. 
Insuper quadringentas libras Turonensium annui redditus, 
percipiendas imperpetuum in vicecomitatu nostro aque Ro- 
thomag. medietatem, viz. ad scaccarium S. Michaelis, et 
aliam medietatem ad scaccarium Pasche: quam pecunie 
summam volumus el concedimus eis reddi de primis denariis, 
qui ad mensam scaccarii, de dicto vicecomitatu afferentur, 
per manum illius, qui pecuniam vicecomitatus predicti re- 
cipiet vice nostrfi. 

Et prefer hoc capellam nostram de Glapion, cum red- 
ditibus omnibus pertinentibus ad eandem, quam antea, de 
consensu dicecesani, concesseramus eisdem. Donamus etiam 
et concedimus eisdem, in foresta nostra Roverii, juxta Ro¬ 
thomagum, perpetuum usagium, liberum et quietum, viz. de 
bosco ad ardendum in domo sua predicta, per liberationem 
forestarii, et in eadem foresta usagium bosci ad edificandum, 
cum opus fuerit, in eadem domo, et aliis domibus et grangiis 
suis, si quas fuerint habiture, percipiendum similiter per 
liberationem forestarii nostri, qui pro tempore fuerit, sine 
difficultate quacunque. Concedentes etiam eisdem, ut in 
eadem foresta lx. porcos imperpetuum habeant ad pasna- 
gium, liber& et quiete; ita quod si aliquando dictum pasna- 
gium deficeret in dicta foresta, poterint mittere dictos sexa- 
ginta porcos ad alias forestas nostras, ubi esset pasnagium, 
similiter libere et quiete. Insuper eisdem sororibus conce¬ 
dimus, ut imperpetuum habeant xxx. capita vaccarum, et 

a Ravendale, in com Line. Celia ejusdem. 
7 L VOL. VI. 
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cc oves ad herbagiura in foresta nostra Romar*, libere et 
quiete ita quod nonvadantin talleis, seu in foresta, quousque 
sepoterit defendere. Item donamus eisdem imperpetuum 
et concedimus lx. aeras terras, ad excolendum in essartis 
pr*dict* forest* nostr* de Romare juxta Montegui, ad 
constructionem unius granchi*. Item donamus eisdem im¬ 
perpetuum masuram, cum gardino, quam habebamus apud 
Molas, in dioecesi Lexoviensi, sicut se protendit in longum 
et latum, ad unam granchiam faciendam in praedictis lx. 
acris terrse, et in masura praedicta, cum gardino ejusdem 
masur*, nobis et successoribus nostris regibus Franci*, 
omnimodam justiciam retinentes. Item donamus et conce¬ 
dimus eisdem imperpetuum franchiam molturam in molen- 
dinis nostris de Bapaluns, sitis juxta Deivillam, ita quod 

possint, sine contradictione, bladum suum molere, postquam 
ille, cujus bladum invenietur in tremina integre fuerit expe- 
ditus. Praeterea concedimus eisdem, ut de rebus suis in usus 
proprios convertendis, plenam libertatem habeant in propriis 
pedagiis nostris, ita quod de ipsis, tam per terram quam per 
aquam, vehendum vel trahendum, nullum praestare tenean- 
tur pedagium, theoloneum, seu exactionem quamlibet, aut 
custumam. Siqua autem alia prius concesseramus eisdem, 
ea nobis et hseredibus nostris retinemus, exceptis decimis, 
quas dedimus eisdem. Quod ut perpetu* stabilitatis robur 
optineat, prsesentem paginam sigilli nostri auctoritate, et 
regii nominis caractere, inferius annotato fecimus commu- 
niri. Actum apud Vernonem anno dominie* incarnationis 
Mcc.lxix. mense Augusto, regni nostri anno xliii.